- 1 -

永政办机〔2006〕34 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县大中型水库移民工作和关于建立永嘉县大中型水库移民工作和关于建立永嘉县大中型水库移民工作和关于建立永嘉县大中型水库移民工作和

移民突发性应急处置领导小组的通知移民突发性应急处置领导小组的通知移民突发性应急处置领导小组的通知移民突发性应急处置领导小组的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为了贯彻落实《国务院关于完善大中型水库移民后期扶持

政策的意见》（国发〔2006〕17 号）和《大中型水利水电工程

建设征地补偿和移民安置条例》（国务院令第 471 号）文件精神，

进一步加强对我县大中型水库移民工作的领导，促进移民经济

社会发展，确保社会稳定。县人民政府决定，建立永嘉县大中

型水库移民工作和移民突发性应急处置领导小组。现将成员名

单公布如下：

组  长：董智武

副组长：林建光（县府办）

- 2 -

陈洪明（县民政局）

   成  员： 夏宗明（县监察局）

麻荣贤（县信访局）

胡佐光（县委宣传部）

            潘剑永（县委政法委）

吴德安（县发改局）

翁志奔（县教育局）

金国友（县公安局）

邵永呈（县民政局）

谢忠诚（县财政局）

叶显勇（县人事局）

胡克祥（县规划建设局）

汪志新（县水利局）

汤志远（县农业局）

汪志辉（县林业局）

周宁国（县文化广电新闻出版局）

徐学多（县卫生局）

胡中平（县审计局）

叶圣光（县扶贫办）

陈善民（县工商局）

程建春（县国土资源局）

李世林（县电业局）

- 3 -

叶建平（县科技局）

周飞尧（县移民办）

金晓平（上塘镇政府）

金叶森（瓯北镇政府）

柯彩玲（乌牛镇政府）

领导小组下设办公室，邵永呈兼办公室主任，周飞尧为办

公室副主任。

二○○六年九月二十五日

- 4 -

主题词：机构机构机构机构        移民移民移民移民        通知通知通知通知

抄送：市移民领导小组办公室。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 9 月 25 日印发